Computerhalterung SolidHand-PCO2W
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Die SolidHand-PC02WSolidHand-PCO2W Computerhalterung ist

die perfekte Wahl fiir alle, die ihren Schreibtisch aufgeraumt halten wollen.
Die aus hochwertigem Stahl gefertigte Halterung ist in der Lage, eine Last
von bis zu 10 kg zu tragen und gewahrleistet Stabilitat und Langlebigkeit
im taglichen Gebrauch. Das Produkt ist ideal fiir Biiros, Heimarbeitsplatze,

Rechenzentren und Serverraume.



https://shop-hdwr.de/produkte/613-wandhalterung-fuer-computer-verstellbar-stabile-metallkonstruktion-bis-10-kg-tragkraft-hdwr-solidhand-pc02w
https://shop-hdwr.de/

Z8l Computerhalterung SolidHand-PC02W

Modell
Farbe
Material
Belastung
Montage

SolidHand-PCO2W
schwarz

Stahl

10kg

Wand

Abmessungen des Griffs

Abmessungen der
Verpackung

Gewicht

GewichtmitVerpackung

235x223x17,7cm
24x185x158cm

21kg
235kg
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